PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
(55) 3513-5100 | www.fumssar.com.br

EDITAL 03/2021 – CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA e torna pública

a CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2021.

CARGO MÉDICO CLINICO GERAL IV

Nº
Inscrição

Nome Nota Classificação

01 Gustavo Smit Schlosser 07 01º

CARGO ODONTÓLOGO GERAL

Nº
Inscrição Nome Nota Classificação

04 Bruna Gabrielle da Silva Sutil 30 1º

03 Rúbia Luisa Wiest 21 2º

01 Maike Rodrigues Vieira 21 3º

02 Stefani Andressa Bohn Wizniewski 09 4º

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nº

Inscrição

Nome Nota Classificação

17 Gerli Eisen Gomes 30 1º

14 Janete da Silva Fernandes 10 2ª

11 Jaqueline Patricia Mucha de Bairros 9,5 3º

07 Pamela Giehl Pinto Pinheiro 8 4º

04 Jessica dos Santos da Silva 6 5º

15 Amanda Giehl Fortes Argolo 5 6º

5 Salete Raach Knebel 5 7º

13 Jéssica Rambo 5 8º

19 Paula Luciana Knebel 5 9º

2 Janice Falk 5 10º

6 Janara Cristiane Santos de Oliveira 5 11º

16 Elisete Melo Ribeiro 5 12º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
(55) 3513-5100 | www.fumssar.com.br

18 Joana Ribeiro 5 13º

03 Carlise Maria de Oliveira 2 14º

9 Gabrieli Martins de Almeida 0 15º

12 Marcia Aparecida Weiss 0 16º

1 Eliane Teresinha Pinheiro 0 17º

8 Maicon Cristian Vianna Krauspenhar 0 18º

10 Delis Vitória Marques Pilatti 0 19º

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº

Inscrição

Nome Nota Classificação

9 Silma Barone Casagrande 32 1º

02 Luisa Raquel Bloch 28 2º

14 Geisa Micaela Baron 23 3º

28 Devanir Maira Palmero Lorenzon 20 4º

38 Maristela Maciel Zerbin 17 5º

12 Rachel Lucianne Chaves Ruzzarin
Hertz

16 6º

06 Michele Vanessa Seger 15 7º

10 Alessandra Silva dos Santos Pedroso 12 8º

30 Ana Joelma de Matos Fonseca 11 9º

20 Daiane da Silva Abegg 10 10º

31 Angela Milanie Haas Picolo 10 11º

01 Alissa Diana Faleiro 10 12º

05 Anelise Tramm 10 13º

23 Luander Brandão de Oliveira 10 14º

16 Valdelice Alves dos Santos 7 15º

25 Yasmin de Freitas Dutra 7 16º

07 Jaqueline Jabs da Silva Viana 5 17º

35 Thayla da Trindade Lasch 5 18º

17 Jessica Rambo 5 19º

08 Pamela Giehl Pinto Pinheiro 5 20º

29 Cassandra Hemsing 5 21º

34 Roberto Robson Vieira Marques 5 22º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
(55) 3513-5100 | www.fumssar.com.br

39 Monica Barbosa de Almeida 5 23º

13 Daiana Angelica Arruda 4 24º

03 Taina Schwarz 2 25º

11 Cristina de Godoi Pinto 2 26º

27 Andreia da Silva Capra 2 27º

15 Apolos Campos de Siqueira 0 28º

37 Ezequiel da Rosa 0 29º

18 Lia Nara Santos do Amaral 0 30º

19 Liriane Elaine Sawalisch 0 31º

33 Bruno Faccin Preischardt 0 32º

24 Noemi Kremer 0 33º

22 Neide Terezinha Arruda da Silva 0 34º

36 Bibiana Soledade Romero Ribeiro 0 35º

32 Paula Luciana Knebel 0 36º

21 Fabiane Maria da Silva 0 37º

26 Marcelo Dinis Quinsani 0 38º

4 Anna Caroline Picasso Figueira 0 39º

A nomeação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital de

Abertura da Processo Seletivo Simplificado 04/2021, capítulos: VII. DO PROVIMENTO

TEMPORÁRIO DO CARGO e VIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no site da

Fundação Municipal de Saúde meramente informativo http://www.fumssar.com.br e no

quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Santa Rosa.

Santa Rosa, 01 de setembro de 2021

DÉLCIO STEFAN

PRESIDENTE DA FUMSSAR

http://www.fumssar.com.br/